
Общ. Хасково,  гр. Хасково, Природо-математическа гимназия "Акад. Боян Петканчин" Математически 1 26

Общ. Димитровград, гр. Димитровград, Природо-математическа гимназия "Иван Вазов" Математически 1 26

ОБЩО ЗА ОБЛАСТТА: 1856 2 52

МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА

РЕГИОНАЛНО УПРАВЛЕНИЕ НА ОБРАЗОВАНИЕТО – ХАСКОВО

за учебната 2025/2026 година за област Хасково.

Брой паралелки Брой места

ОБЩИНА,  НАСЕЛЕНО МЯСТО, НАИМЕНОВАНИЕ НА УЧИЛИЩЕТО Профил

Брой ученици, 

завършващи IV 

клас, в областта  

през учебната 

2024/2025 година

 На основание на чл. 143, ал. 2, т. 1 и чл. 254, ал. 2 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 3, ал. 2, т. 14 от Правилника за устройството и функциите на регионалните 

управления на образованието, чл. 52, ал. 2, т. 2 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното образование, т. 2.1.1. от Раздел ІІ. Утвърждаване на 

държавния план-прием и на допълнителния държавен план-прием от Правила за планиране, утвърждаване и реализиране на държавния план-прием в V клас, VIII клас и на допълнителния 

държавен план-прием в XI клас в неспециализираните профилирани и професионални гимназии, средните и обединените училища, във връзка с постъпилите мотивирани предложения от 

директорите на училища в област Хасково

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Държавен план-прием за 

учебната 2025/2026 година

УТВЪРЖДАВАМ: 

ЗАПОВЕД

Държавен план-прием на ученици в V клас за 2 паралелки с общ брой 52 места в профилирани гимназии с профил „Математически“ или „Природни науки“  

3 0 .4 .2 0 2 5  г .

X Р Д -1 0 -6 2 /3 0 .0 4 .2 0 2 5

№

S ig n e d  b y:  T a tya n a  Pe te va  G e o rg ie va



старши експерт по ПОО

           В срок до 03.05.2025 г. утвърденият с настоящата заповед държавен план-прием да бъде публикуван на интернет страницата на РУО – Хасково и на информационното табло на РУО 

– Хасково. 

           В срок до 07.05.2025 г. утвърденият държавен план-прием да бъде обявен на интернет страницата на училищата, осъществяващи държавен план-прием в област Хасково, в 

изпълнение на чл. 52, ал. 4 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното образование.

Изготвил заповедта: инж. Дарина Станчева

      

          Изпълнението на дейностите по приемане на учениците в паралелки по държавен план-прием възлагам на председателя на Областната комисия по приемането на ученици в V клас за 

учебната 2025/2026 година.

         Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично.

         Настоящата заповед да се сведе до знанието на директорите на училища от област Хасково за сведение и изпълнение.

30.4.2025 г.

X
Силвия Касабова

Началник на РУО - Хасково

Signed by: Silvia Bohos Kasabova


